
 

1 
  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Calabria 
Il Presidente  

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Calbria 

Via Milelli 40, 88100 Catanzaro 

calabria@cri.it – cr.calabria@cert.cri.it  

C.F. 13669721006 e P.IVA 13669721006  

  

 

 DELIBERA n. 16 del 11.09.2021 

“Calendarizzazione incontri con i Comitati Territoriali della Calabria” 

*** 

 

Il Consiglio Direttivo 

             VISTO Il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione 

dell’Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii.;  

            VISTO  il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;   

            VISTE Le proposte avanzate dalla Presidente Regionale e dal Segretario Regionale; 

DELIBERA 

Secondo le premesse che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte:  

Di calendarizzare una serie di incontri con i comitati che risultano carenti nella compilazione 

del questionario di autocontrollo così da far sentire presente il Comitato Regionale e l’attuazione 

del regolamento sulla trasparenza. 

                                                         DEMANDA 

 

La Segreteria del Comitato per i seguiti competenza. 

La presente delibera sarà conservata nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal Consiglio 

Direttivo, da tenersi in conformità alla normativa vigente.  

 

Catanzaro, lì 11.09.2021. 

                               Il Presidente 

 

                

mailto:sicilia@cri.it
mailto:cr.sicilia@cert.cri.it

